Index Tomi Sexti.

- Per gratiam illegitimus preferatur legitimus.* c.37
Gratia per stat quamodo preferatur habenti per concessum. cap. 38
Gratia cum clausula efficiens capit vacacionem per mortem. c.39
Gratia de vacatio quoniamcumque non capi vacans per obitum familiaris Cardinalis. c.40
Narrativa in gratia quoniam verificetur. c.41
Narrativa in gratia si non verificetur non proceditur executione. c.42
Gratia in forma dignum qualis sit. c.43
Episcopus committit alteri executionem gratia in forma dignam. cap. 44
Secunda approbat gratiam habentis in forma dignum non prae dicat illi, cui in questione est post primam reprobationem. c.45
Data in gratia in forma dignum quando ponenda sit. c.46
Gratia in forma pauperum per quam clausula stat conditionalis. cap. 47
Capitulo sede vacante non potest purificare gratiam in forma pauperum. c.48
Quis preferatur ex concurrentibus in gratia in forma pauperum. cap. 49
Gratia qui dirigunt ad exactiores est conditionalis. c.50
Processus gratia in forma pauperum quando non sit purificata. cap. 51
Narrativa gratia aliquando verificanda est in parte. c.52
Narrativa gratia ex quibus praefatur verificata. c.53
Gratia super Ecclesia non insigni visitator, si insigni probetur. cap. 54
Narrativa gratia quando integraliter probanda est. c.55
De gratia cum clausula, & de deuotissime dispositiue detinere. cap. 56
Regula revocatoria quid comprehendat. c.57
De eodem. c.58
Regula revocatoria gratianum quid comprehendat. c.59
Regula revocatoria non comprehendit sui patronatus. c.60
Gratia surrepticia non innundat per confessum subsequuntur. cap. 61
Gratia quavis modo vacet quando capiat vacans in curia. cap. 62
Gratia de vacanti quavis modo quid capiat. c.63
Gratia si neutrum quando sit conditionalis. c.64
Gratia si neutrui sit intimanda parti. c.65
Ingratia si neutrui non est faciendo mentio decretu. c.66
Pigerit gratia si neutrui non potest capi posse antequam per iudicium admittatur. c.67
Gratia si neutrui non verificatur si non est lis. c.68
Decedens & quid si lis est super fructuum. c.69
Gratia si neutrui quando capiat beneficium ex persona imperatoris. c.70
Gratia si neutrui facit desinere esse materia obiectum & confidere de mera iure agentis. c.71
Gratia si neutrui quoniam vnde habeat in sola supplicatione. c.72
Secunda gratia si neutrui non faciens mentionem de prima est surreptitia. c.73
Gratia si neutrui non faciens mentionem fructuum perceptorum est surreptitia. c.74
Si impetrans non narravit se ideo prima gratia priuatum quia narraverat se familiarem & expediuerat gratis gratia non est visitator. c.75
De gratia Pandi remittatoria gratiarum Parafreniorum. cap. 76
Explorioribus gratia si neutrui quia obtinetbit. c.77
Gratia tertia faciens mentionem de secunda & non de priuatis. c.78
Gratia per falsam narracionem presentationis est surreptitia. cap. 79
Clausula quod de surreptione &c. intelligitur veris existentibus prenarrari. c.81
Gratia pro existente, in duodecimo, cum esset in decimo anno visitator. c.82
Gratia visitator per surreptionem etiam si Princeps concessuarus est. c.83
Expressio falsa reddit gratiam surreptionis. c.84
Gratia est nulla per surreptionem quantumcumque minimam. c.85
Per surreptionem gratia motus proprii visitatur in totum. cap. 88
Surreptione litterarum priorum an per secundas sit sublata. cap. 89
De effectu gratia motus proprii. c.90
- Gratia corrum per taciturnitatem morbi epileptici.* c.91
Exceptio ex communicatione cum preceptoris reddit gratiam nullam, si narratio in vivo dilataria. c.92
Gratia infra die de beneficio facta est nulla. c.93
Surreptio dolosa probanda est. c.94
Gratia est surreptitia proper familiariaten non scrutata. c.95
Narratio defelcta prima gratia si in specie non stat, reddit secundum imperium gratiam nullam. c.96
Gratia non est surreptitia si non est facta mentio dei, qui vocem non habent in capitulo. c.97
Gratia secunda non valens si de errore prima non est facta mentio, cap. 98
Gratia etatis quod ad haeretum, non haber locum in Canonico. c.99
Gratia pro absentia subiecta surreptionis sunt gratia pro presente. cap. 100
Gratia non dicitur surreptitia valore beneficium corpore supplicationis non expresso. c.101
Falsitas expressa, qua non inducit citius ad concedendum non videtur gratiam. c.102
Gratia etiam motu proprio facta est nulla ex defelta intentione. cap. 104
Gratia est nulla non facta expressione Care. c.105
Gratia secunda semper debet facere mentionem de prima. cap. 106
De gratia cum clausula, ut afferis, ut ut afferitis. c.107
Clausula de confessu semper facit gratiam conditionalem. cap. 108
Quando in gratia derogatoria derogatoriarum expressa requiriatur, vel tacit sufficientia. c.109
Gratia quando concessa facta etiam de iure patronatus. c.110
In gratia non requiritur mentio qualitatis autem non consideratur. c.111
Acquiescum in mense Februario gratiam non quidam. c.112
Gratia quando non visitatur ex fructuum taciturnitate. c.113
Surreptionis exceptio per quas clausulas tollatur. c.114
Taxa annundatur de tempore, vacacionis non autem data. c.115